
UCHWAŁA Nr XI/89/11
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 12 września 2011 r.

w  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  Burmistrza  Ciechocinka  z  realizacji 
"Programu  Współpracy  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek  z  organizacjami 
pozarządowymi” w 2010 roku.

Na  podstawie  art.  5a  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, 
poz.1536 i z 2011 r. Nr 112, poz. 654)  Rada Miejska Ciechocinek uchwala,  
co następuje:

§1. Przyjmuje się sprawozdanie Burmistrza Ciechocinka z realizacji „Programu 
Współpracy Gminy Miejskiej Ciechocinek z organizacjami pozarządowymi” w 
2010 roku, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Aldona Nocna



UZASADNIENIE

Program  Współpracy  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek  z  organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność w sferze pożytku 
publicznego na 2010 rok został uchwalony 30 grudnia 2009 roku Uchwałą nr 
XXVII/312/09 Rady Miejskiej Ciechocinka.

Projekt Programu konsultowany był z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami  prowadzącymi  działalność  w  sferze  pożytku  publicznego. 
Uchwalanie Programu jest obowiązkiem samorządów wynikającym z ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. Nr 96 poz. 873 ze zm.). Sprawozdanie o sposobie realizacji "Programu 
Współpracy Gminy Miejskiej Ciechocinek z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2010 roku" jest 
dokumentem podsumowującym rok współpracy samorządu z podmiotami  III 
sektora  na  zasadach  określonych  w  ustawie  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873 ze 
zm.).

Wobec powyższego wnoszę się o podjęcie niniejszej uchwały.

2


